
ZARZĄDZENIE NR 293/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 204.751,00 zł (słownie: 
dwieście cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt jeden złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia w związku z pismem z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego FB-
I.3111.3.271.2023 z dnia 28.08.2023 r. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenie w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 204.751,00 zł (słownie: 
dwieście cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt jeden złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5159AF2A-77CB-43AA-8042-7DE04460D243. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 293/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -204 751,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -200 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-200 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -4 751,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-4 751,00 

Razem: -204 751,00 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5159AF2A-77CB-43AA-8042-7DE04460D243. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 293/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna -204 751,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -200 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -200 000,00 
 85216  Zasiłki stałe -4 751,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 751,00 

Razem: -204 751,00 
 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5159AF2A-77CB-43AA-8042-7DE04460D243. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 293/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


